Centralino

Fax

Ufficio Ragioneria - Tributi

Ufficio Tecnico

Ufficio Polizia Municipale

Ufficio Demografico - Anagrafe -

Stato Civile - Leva - Elettorale - Protocollo
Ufficio Segreteria

Ufficio Assistente Sociale

0364/41000
0364/310615
0364/311912
0364/41000 (interno 3)

0364/322666
338/3811823

0364/41000

0364/41000
0364/41000



